
Dodatek Č. 1
k Rámcové smlouvě o službách elektronických komunikaci a o prodeji elektronických komunikačních

zařízení a jejich přÍs|ušenstvi č. 36888746 ze dne 15.7,2020

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Zdravotnické zařízenI Ministerstva vnitra
Organizační složka státu, zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č.j. MV-9846-
44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
zastoupená: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem
lČ: 751 54960
DIČ: CZ75154960 (není plátcem DPH)
Bankovní spojeni: čnb
Číslo účtu: 4800881/0710
ID datové schránky: ir5hkiz

Kontaktní osoba:

(dále jen "Smluvní partner") na jedné straně

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Jaromirem Červinkou
lČ: 6494 9681
DIČ: CZ64949681
zapsána v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 3787
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-2235200217/0100

(dále jen "TMCZ") na straně druhé

1.
ÚČEL DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 15.7.2020 Rámcovou smlouvu o službách elektronických
komunikaci a o prodeji elektronických komunikačních zařízeni a jejich přís|ušenstvÍ č. 36888746
(dále jen ,,Smlouva").

1.2. Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek") je prodloužit smluvní vztah založený
Smlouvou a umožnit Smluvnímu partnerovi čerpáni Služeb dle Smlouvy do doby, než nabude
účinnosti Smluvním partnerem v zadávacím řízeni soutěžená nová smlouva pro týž předmět
plněni, která na tuto Smlouvu naváže.

2.
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se prodlužuje na dobu určitou do 31.12.2022.

2.2. V ostatním se stávajÍcÍ znění Smlouvy a Účastnických smluv uzavřených v jejím režimu nemění.

1/2



3.
ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá
smluvní strana. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajisti Smluvní partner.

3.2 Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tisni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

29 07, 2022
V Praze dne

29 07, 2022
V Praze dne

Zdravotnické zařIzení Ministerstva vnitra
Ing. Miroslav Červenka, ředitel

T - Mobile Czech Republic a.s.
Ing. jaromír Červinka

2/2


